様式第15号（その1）(第42条関係)

請負工事一部下請負届

年　　月　　日

　　彦根市長　　　　様

住所
請負人
氏名
　下記のとおり届け出ます。

	1　工事番号
	年度　　第　　　　　　　　　　　　　　号

	2　工事名称

	3　工事場所

	4　工期
	着工　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

完工　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	5　請負金額
	　　　　 十億　　　　　　　百万　　　　　　　千　　　　　　　円

	6
	下請負をさせようとする理由およびその範囲

	7　下請負人および下請負工事の名称等

	氏名

(名称)
	住所
	建設業許可の種別・番号
	主任技術者
	工事の名称

(内容)
	摘要

	No.

	No.

	No.

	No.

	No.

	下請契約(写)別添